
CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PRAZO PROPOSTO DATA BASE: 

OBRA: INÍCIO: data da assinatura do convênio

FINAL: 90 dias a partir da data da assinatura do convênio

ITEM SERVIÇOS UNIDADE

TOTAL (R$)

   

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       

em 30 dias após a 

expedição da ordem de 

serviço

PRAZO DE 

EXECUÇÃO: 60 dias

1 SERVIÇOS PRELIMINARES m²

  R$ 1.633,50

2 TERRAPLANAGEM m²

R$ 6.674,42

3 CAPA ASFÁLTICA m²

R$ 312.811,02

4 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL m²

R$ 980,69

PLANO DE ALICAÇÃO DE RECURSOS

RECURSOS ESTADUAIS (R$) 150.000,00

RECURSOS PRÓPRIOS (R$) 172.099,63

T O T A L (R$) 322.099,63

ENGENHEIRO CIVIL

CREA 5070580951

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL MUNICÍPIO

SUBSECRETARIA DE CONVENIOS COM MUNICIPIOS E GUATAPARÁ

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

PERÍODO: 90 dias

1º ETAPA

6,00

1.633,50

3.373,73

6.674,42

3.373,73

28,70

312.811,02

980,69

SINAPI 12/2021  

Não Desonerada 

CDHU182 

ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

GIOVANNI SINHORELLI DE AZEVEDO

322.099,63

150.000,00

172.099,63
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